ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩১ বর্ষ ৫ম সংখ্যা

১ চৈত্র ১৪২৩, ১৫ মার্চ ২০১৭

জাতির জনক বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান

জাতির জনক বঙ্গবন্ধুর জন্মবার্ষিকী উপলক্ষে ঢাবি'র কর্মসূচী

জাতির জনক বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের জন্মবার্ষিকী এবং জাতীয় শিশু দিবস-২০১৭ উদযাপনের লক্ষ্যে আগামী ১৭ মার্চ ২০১৭ শুক্রবার ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় কর্তৃপক্ষ বিস্তারিত কর্মসূচী গ্রহণ করেছে।